[bookmark: _GoBack]令和７年度上田市自治会に対するコミュニティ活動等交付金　実績報告書

令和　　年　　月　　日
　(あて先)　上田市長　土屋　陽一　様
　　　　　（丸子地域自治センター地域振興課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　上田市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　令和７年度上田市自治会に対するコミュニティ活動等交付金について、下記のとおり
事業を実施しましたので報告します。
記
1　対象事業・実施事業
　　地域環境整備交付金　　金　　　　　　　　　　　　　円

	実施した事務・事業

	ア　河川清掃に関すること。

	イ　道路及び側溝の清掃及び維持管理に関すること。

	ウ　ごみ集積所の設置、廃止及び維持管理に関すること。

	エ　地域内における不法投棄の監視に関すること。

	オ　ごみの減量、分別収集及び資源回収の促進に関すること。

	カ　害虫駆除に関すること。

	キ　その他環境保全及び環境衛生の推進及び啓発に関すること。

　コミュニティ活動交付金　　金　　　　　　　　　　　　　円
	実施した事務・事業

	ア　自治会のコミュニティ活動の活性化に関すること。

	イ　防犯・防災活動に関すること。

	ウ　共同集会施設の維持管理に関すること。

	エ　地区内の会員の活動保険加入に関すること。

	オ　市が依頼する各種調査事務及び各種委員等の選出に関すること。

	カ　市が行う催事や説明会等の調整及びこれらに類すること。

	キ　その他自治会の運営に関すること。

合計　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
	（１）
	令和７年度自治会事業報告書

	（２）
	令和７年度自治会決算報告書